



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/25/2021

Łomża, dnia 01 grudnia 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej *Ustawą* na świadczenie usług serwisowych rezonansu magnetycznego *OPTIMA MR360* oraz tomografu komputerowego *OPTIMA CT660* dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o usunięcie modernizacji sprzętowej oraz programowej stacji roboczych (3 szt.) do najnowszej dostępnej wersji AW4.7 (tzw. „upgrade”), o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 26.11.2021 r.

Informujemy, że stacje opisowe AW 4.6 nie wymagają upgrade, gdyż są one w pełni kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego aparaturami, tj.: rezonansem magnetycznym Optima 360, jak i tomografem komputerowym Optima 660 i mogą zostać objęte kontraktem serwisowym – wbrew temu co jeden z Wykonawców sugeruje w pytaniu nr 2. Zamawiający nie musi ponosić wysokich kosztów upgrade'u. Nasza firma obecnie serwisuje wiele takich stacji w szpitalach w całej Polsce oraz dysponujemy magazynem części zamiennych do AW 4.6.

W przypadku, gdyby Zamawiający wymagał upgrade'u trzech stacji opisowych Advantage Workstation 4.6 do wersji AW 4.7, prosimy o wydzielenie tej usługi do odrębnego pakietu, gdyż jest to usługa nie związana bezpośrednio z serwisem tomografu komputerowego, ani rezonansu magnetycznego.

Wyodrębnienie poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia do osobnych części/pakietów zwiększy konkurencyjność i tym samym obniży koszty dla Zamawiającego. (...)

Zaznaczamy, że połączenie serwisu urządzeń medycznych z dostawą nowych stacji AW 4.7 ogranicza konkurencję do jednego wykonawcy [...], co jest wbrew postanowieniom art. 16 ustawy Pzp, która mówi, że:

„Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób:

- 1) zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców;
- 2) przejrzysty;
- 3) proporcjonalny”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie 3 – pisma „Wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia” z dnia 26.11.2021 r. w następujący sposób:

„Pytanie 3 - dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga aby w ramach kontraktu serwisowego Wykonawca przeprowadził modernizację sprzętową oraz programową stacji roboczych (3 szt.) do najnowszej dostępnej wersji (AW4.7)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający dopuszcza, aby w ramach kontraktu serwisowego Wykonawca przeprowadził modernizację sprzętową oraz programową stacji roboczych (3 szt.) do najnowszej dostępnej wersji (AW4.7)”

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
dr n. med. Anita Świętochowska